

견적번호 . 2019RN1-0403-0670

견 적 서

동부도로사업소 귀하

등록번호 126-86-40439

상 호 이텍네트웍스(주) 대표이사 박 주 희

사업장주소 세종특별자치시 연동면 명학산단 남로 60

2019년 04월 일

업 태 서비스,도소매 품 목 특장차수리및 용역 외

전화번호 031-792-9701 F A X 031-792-9704



합계금액 : 일금오백일십일만칠천일백원정 (₩ 5,117,100) 부가세 포함

구분	품명	규격	수량	단위	단가	공급가액	세액	비고
15톤 살포기	배터리		1	EA	126,800	126,800	포함	1호
	배터리		1	EA	126,800	126,800	포함	2호
	부분도색(엔진룸,염수고정파이프)		1	식	330,000	330,000	포함	3호
	엔진오일		1	식	98,200	98,200	포함	
	작업등(조)		1	EA	56,400	56,400	포함	
	배터리		1	EA	126,800	126,800	포함	
	텐션베어링		2	EA	210,500	421,000	포함	
	엔진오일		1	식	98,200	98,200	포함	11호
	프레임보강		1	식	484,000	484,000	포함	
	유압리턴필터		1	EA	69,600	69,600	포함	
	사방밸브		1	EA	178,000	178,000	포함	
	작업등(조)		1	EA	56,400	56,400	포함	
	LED사인보드 점검	금액미정	1	식	-	-	포함	
	엔진오일		1	식	98,200	98,200	포함	10호
	연료필터		1	EA	57,500	57,500	포함	
	후방사다리보강	무상AS	1	식	-	-	포함	
	바나나링크		2	EA	52,000	104,000	포함	
	사방밸브		1	EA	178,000	178,000	포함	13호
	엔진오일		1	식	98,200	98,200	포함	14호

구분	품명	규격	수량	단위	단가	공급가액	세액	비고
	연료필터		1	EA	57,500	57,500	포함	9호
	작업등(운)		1	EA	56,400	56,400	포함	
	배터리		1	EA	126,800	126,800	포함	
	엔진오일		1	식	98,200	98,200	포함	7호
	덮개천막		1	식	373,000	373,000	포함	
	엔진오일		1	식	98,200	98,200	포함	12호
	감속기커버		1	EA	195,000	195,000	포함	
	부분도색(엔진룸,염수고정파이프)		1	식	330,000	330,000	포함	
	엔진오일		1	식	98,200	98,200	포함	8호
	연료필터		1	EA	57,500	57,500	포함	
	체인브러쉬		2	EA	121,600	243,200	포함	
	회전판모터		1	EA	291,000	291,000	포함	
	회전판 축 하우징 ASSY		1	EA	384,000	384,000	포함	
	—이하여백—							
합 계						5,117,100		
기타사항	부가세 포함 금액입니다.		구분	의뢰	유형	견적의뢰		
	작업자	임상원 장세동	작업구분		처리일자			
	비고							